
BOSNA i HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BiH 

TUZLANSKI KANTON 

Ministarstvo prostornog uređenja i zaštite okolice 

 

Broj: 12/1-19-015978/24 

Tuzla, 07.08.2024. godine 

 

Na osnovu člana 69. stav (2) alineja e) Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” broj: 

39/14 i 59/22), u postupku javne nabavke „Nabavka opreme za GIS“, ministar Ministarstva prostornog 

uređenja i zaštite okolice Tuzlanskog Kantona donosi 

 

O D L U K U 

o poništenju postupka javne nabavke 

 

I 

Poništava se postupak javne nabavke „Nabavka opreme za GIS“, iz razloga što je pristigla samo 

jedna ponuda koja nije prihvatljiva (cijena ponude prelazi procijenju vrijednost predmetne nabavke). 

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 12/1-19-

015978/24 od 19.06.2024. godine.  

 

Zahtjev za dostavljanje ponuda poslat je ponuđačima Genelec d.o.o. Tuzla, Imel d.o.o. Lukavac i 

Univerzalno d.o.o. Sarajevo. Genelec d.o.o. Tuzla i Univerzalno d.o.o. Sarajevo nisu dostavili ponude dok 

je Imel d.o.o. Lukavac dostavio neprihvatljivu ponudu (cijena ponude prelazi procijenjenu vrijednost 

predmetne nabavke), te je odlučeno kao u dipsozitivu. 

 

         

                                                                                                                    MINISTAR 

 

                                                                                                                 Anela Ajšić BA ing. građ. 

 

Dostavljeno:                                       

- Evidenciji i 

- Arhivi.                                  
 


